АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ АСИНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​от 05.02.2019
                                                          № 18

Об утверждении формы реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования
«Ягодное сельское поселение»

В соответствии с Постановлением РФ от 31.08.2018 № 1039 « Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в целях ведения формы реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов единого образца на территории Томской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Утвердить форму реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                             Г.И. Баранов
                                                                                                                                                                                              Приложение

                                                                                                                                                                             к постановлению Администрации

                                                                                                                                                                                             Ягодного сельского поселения
                                                                                                                                                                                             от  05.02.2019  № 18
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Контейнеры для несортированных отходов
	Контейнеры для раздельного накопления
	Контейнеры для сбора крупногабаритных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов (Жилой фонд/объект инфраструктуры)
	Совместное использование с другими лицами (да/нет)

	Муниципальное образование
	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Корпус/Строение
	Широта (WGS84)
	Долгота (WGS84)
	Организационно-правовая форма балансодержателя
(юридическое лицо - ЮЛ;
индивидуальный предприниматель - ИП;
физическое лицо - ФЛ)
	для ЮЛ - Полное наименование организации
для ИП - Фамилия, Имя, Отчество
для ФЛ - Фамилия, Имя, Отчество
	ИНН
	для ЮЛ - юридический адрес
для ИП - адрес регистрации по месту жительства
для ФЛ - адрес регистрации по месту жительства
	ЮЛ, ИП, ФЛ - Контактные данные (телефон, электронная почта)
	Только для ФЛ - Паспортные данные
	Площадь, кв.м.
	Тип подстилающей поверхности
	Вид площадки (открытая/закрытая)
	Материал ограждения
	Кол-во, шт
	Емкость (отдельного контейнера), куб.м
	Материал контейнера
	Кол-во, шт
	Емкость (отдельного контейнера), куб.м
	Материал контейнера
	Кол-во, шт
	Емкость (отдельного контейнера), куб.м
	Материал контейнера